
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

 

 

Rep. n. 319/2024 - Prot. n. 43733 del 27/03/2024 

 Anno 2024 - tit.III - cl.14 - fasc. 09 

 
IL RETTORE 

 
VISTO il D.R. n. 82/2024, prot. n. 9616 del 31/01/2024, con il quale è stato emanato il bando di selezione per 

l’assegnazione di borse di studio ERASMUS+ studio per il sostegno alla mobilità studentesca – A.A. 

2024/2025; 

VISTE le domande prodotte dai candidati nella piattaforma dedicata e acquisite agli atti; 

VISTO il D.R. n. 225/2024, prot. n. 36354 del 07/03/2024, di nomina della Commissione giudicatrice del 

Dipartimento di Ingegneria e scienze dell’informazione    e matematica (DISIM); 

VISTO il D.R. n. 227/2024, prot. n. 36365 del 07/03/2024, relativo all’ammissione dei candidati; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del DISIM, e relativo allegato, acquisiti agli atti con prot. 

n. 41898 del 26/03/2024; 

DATO ATTO che la Commissione di cui ai punti precedenti ha acquisito le rinunce di alcuni/e 

studenti/studentesse, dandone atto nel sopracitato verbale; 

NELLE MORE della sottoscrizione dell'Accordo finanziario Erasmus+ – KA131 – Call 2024 – tra l'Agenzia 

Nazionale Erasmus+ Indire e l'Università degli Studi dell’Aquila; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 – La graduatoria degli studenti idonei per il conferimento di una borsa Erasmus+ a.a.24/25, per il 

DISIM, è la seguente: 

 

 COGNOME NOME 
SEDE ESTERA ASSEGNATA – CODICE 

ERASMUS 

1 Mastracci  Silvia   Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

2 Fazil  Adnan   Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

3 Akram  Waseem     Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

4 Bukhari  Syed Muhammad Zeeshan   Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

5 Khan  Amir Ali  Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

6 Goia  Tania Andreea   Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

7 Vincent  Emmanuel   Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

8 Oyedotun  Oluwasegun Michael  Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

9 Ugwuota  Kenechukwu Malachi   Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

10 Tabassum  Muhammad Noman Karlstad Univ. – S KARLSTA 01 

11 Khan  Shahmir  Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

12 Abdollahzadeh Hamed Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

13 Punase  Achala   Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

14 Saji  Deepthy   Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

15 Darboe     Kawsu Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

16 Nwobodo  Esther Akuabata   Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

17 Khan  Raees  Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

18 Zafar  Maniha   Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

19 Fernández Méndez   Blanca Elvira  Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01   

20 Gianfrancesco  Alberto    Univ. Grenoble Alpes – F GRENOBL 55 

21 Ferretti Andrea  Univ. Grenoble Alpes – F GRENOBL 55 

22 Heeramaglore  Sri Kausthubha  Karlstad Univ. – S KARLSTA 01 

23 Romanenco  Pavel Sorin   Univ. Grenoble Alpes – F GRENOBL 55 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

24 Aregbesola  Azeez Ayinde  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

25 Adeyemo  Ayobami Ajibola  Univ. Hamburg – D HAMBURG 01  

26 Adebisi  Basirat Omodasola  Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 
27 Mutebi  Edrin Francis   Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

28 Zhou  Yaqi  Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

29 Lamichhane  Dipesh   Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

30 Khan  Ahmed  Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

31 Nwankwo  Sunday Akochi   Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

32 Izzarelli  Kevin  Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

33 Pernekhan   Yerkanat  Karlstad Univ. – S KARLSTA 01 

34 Sabeen  Raya   Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

35 Sanni  Habeebullahi Gbolahan   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

36 Aliu    Demilade Olabode    Univ. Aveiro – P AVEIRO 01 

37 Volkov  Anatoliy   Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

38 Katemba  Joshua     Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

39 Hossain  Moazzam   Univ. Aveiro – P AVEIRO 01  

40 Sulaiman  Nafisat   Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

41 Berber  Ilayda   Karlstad Univ. – S KARLSTA 01 

42 Jafarli    Mikayil  Karlstad Univ. – S KARLSTA 01 

43 Akintayo  Timothy Mayowa  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

44 Oguns *  Isaac Ofuje  Christian-Albrechts-Univ. Kiel– D KIEL 01 

45 Iftikhar  Muhammad Yazman  Brno Univ. Tech. – CZ BRNO 01 

46 
Aly *  Mazen Mohamed Tarek 

Salem Zaher   
INSA Hauts-de-France – F VALENCI 21  

47 Edmundson  Rex Ato    Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

48 Adombire  Jennifer Aduko    Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

49 Mughal  Dawood Asghar   Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

50 de Carolis  Alice    Tech. Univ. Wien – A WIEN 02 

51 Hansen  Robin William   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

52 Olatunji  Toheeb Abayomi   Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

53 Effah  Josephine Nyantakyiwaa  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

54 Amoseh Mercy   Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

55 Ahmed *  Aqib   Christian-Albrechts-Univ. Kiel– D KIEL 01 

56 Sserugo  James Davis  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

57 Bouafia  Adam   Vrije Univ. Amsterdam– NL AMSTERD 02 

58 Huseynzade  Narmin  Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

59 Ankoh  Emmanuel    Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

60 Anokye   Frank    Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

61 Nansubuga  Blessing  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

62 Akinwumi  Akinsola  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

63 Gawu  Bismark    Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

64 Obeng  Emmanuel  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

65 Patil *  Rushikesh   Christian-Albrechts-Univ. Kiel– D KIEL 01 

66 AlShareef   Mhd Zakarea  Silesian Univ. Tech. – PL GLIWICE 01 

67 Tragno  Tommaso  Univ. Lisboa-Tecnico Lisboa – P LISBOA 109 

68 Fasih *  Najih Ur Rehman  Christian-Albrechts-Univ. Kiel– D KIEL 01 

69 Osikoya  Esther   Tampere University – SF TAMPERE 17 

70 Fiore * Stefano    Univ. Compl. Madrid – E MADRID 03  

71 Kabuya    Désiré  Politech. Gdanska – PL GDANSK 02 

72 Gwaka  Joseph Kyelu    Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 

73 Assari  Moatsem Mohamed Ali  Univ. Jagiellonski – PL KRAKOW 01 

74 Juha  Ramah    Univ. Polit. Catalunya-E BARCELO 03 EETAC 

75 Enoi  Audry Leunorah      Univ. Silesia – PL KATOWIC 01 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL'AQUILA 

Area Ricerca e trasferimento tecnologico 

Amministrazione Centrale 

Ufficio Relazioni Internazionali 

 

76 Colarossi   Domenico  Univ. Hamburg – D HAMBURG 01 

77 
Campellone * Antonino    Univ. Sevilla-ETS Ing. Inf. – E  SEVILLA 01 

ETS 
78 Sabatini *   Paolo  Univ. Polit. Catalunya-E BARCELO 03 EETAC 

79 Cipriani  Marco  Tech. Univ. Hamburg – D HAMBURG 03 

80 
Cardos *   Michele    Univ. Sevilla-ETS Ing. Inf. – E  SEVILLA 01 

ETS 

81 Tafili * Xhanluka   Sorbonne Université – F PARIS 468  

 

* selezionato/a con riserva linguistica. Prima della partenza il/la candidato/a dovrà acquisire il livello di lingua 

richiesto dalla sede estera assegnata. 
 

ART. 2 – L’assegnazione è da intendersi con riserva. L’Amministrazione può disporre, con decreto motivato, 

la successiva esclusione del candidato per difetto dei requisiti prescritti. 
 

Gli studenti e le studentesse idonei/e verranno contattati dall’Ufficio Relazioni nelle prossime settimane al 

proprio indirizzo di posta elettronica istituzionale @student.univaq.it. 

 
 

L’Aquila, 27/03/2024 

 

    IL RETTORE    

(Prof. Edoardo Alesse)    

  F.to Edoardo Alesse    
    
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella modalità necessaria affinché resti 
fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli 
uffici della struttura competente. 


